
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
25/2020.( IV.16.) KT. HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

  
Rétsági Polgárőr Egyesület 2020. évi támogatási kérelmét az alábbiak szerint elfogadom.   

 
 

-       térfigyelő kamerarendszer továbbfejlesztése, karbantartása 300.000 Ft 
-    koronavírussal kapcsolatos védőeszközök biztosítása                              45.000 Ft 
- polgárőr gépkocsi (MFR 535) fenntartási költségei                                    60.000 Ft 
-       internet, mobiltelefon előfizetés                                                                  20.000 Ft 
- Éves biztosítás 3 főre                           15.000 Ft 
- Egyesületi rendezvények biztosítása                          60.000 Ft 
- polgárőrök elismerése (ruházati felszerelés)                         100.000 Ft 
 
Összesen:                          600.000 Ft 

 
A határozat mellékletét képező Megállapodást aláírom.  
  
 
Jelen határozatomat elektronikus egyeztetés során 
- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (nem szavazott 3 fő), 
- a Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta. 

 
  
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




